2026年３月２日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 6 8 0 4 - 5 7 0 6

特別損失の発生および通期連結業績予想・配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月 31日）において特別損失の計上を行うとともに、2025

年５月８日発表の 2026 年３月期通期業績予想および 2026 年３月期配当予想を、下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

2026年３月２日付「（開示事項の経過）連結子会社の株式譲渡完了および取締役の辞任に関するお知らせ」に

記載の通り、当社連結子会社である株式会社コーエンの全株式をジーイエット株式会社へ譲渡いたしました。本

譲渡に伴い、子会社整理損1,000百万円を、通期連結決算において特別損失に計上する見込みです。

２．業績予想の修正について

2026年３月期通期 連結業績予想数値（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

165,677 9,000  9,034 5,084 184.11

今回修正予想（Ｂ） 164,235 9,000  9,100 5,643 204.39

増減額（Ｂ-Ａ） △1,442 - 66 559

増減率（％） △0.9 - 0.7 11.0

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
150,910 7,984 8,539 4,282 155.13

（注記）

上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んでおります。従い

まして、実際の業績は状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由

本譲渡の実施に伴い、子会社整理に伴う特別損失を計上する見込みです。一方で、過年度に税務上損金不算入

としていた当該子会社に係る株式評価損および貸倒引当金繰入額について、当期に損金算入される見込みとなっ

たことから、法人税等の負担が減少する見込みです。これらの結果、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発

表予想を11.0％上回る5,643百万円（前期比131.8％）となる見通しです。

３．配当予想の修正（増配）について

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025 年５月８日発表)
- - - 54.00 74.00

今 回 修 正 予 想 - - - 62.00 82.00

当 期 実 績 - 20.00 -

前 期 実 績

（2 0 2 5 年３月期）
- 17.00 - 46.00 63.00

修正の理由

当社は株主価値の極大化を経営の重要課題として認識しており、持続的な成長拡大・業績の向上を図ることで

1 株当たり利益の拡大を図るとともに、配当性向40%以上を目安に、安定的な累進配当＊、株式分割、自己株取

得ならびに消却などの方策により、株主価値の極大化を図ることを基本方針としています。

上記の業績予想の修正と本配当方針に基づき、1 株当たり期末配当金を期初予想から8 円増配の62 円といた

します。この結果、中間配当20 円を合わせた2026年3月期の1株当たりの年間配当金は前期に比べ19 円増配の82

円となります。なお剰余金の配当については、当社第37回定時株主総会に付議いたします。

＊原則として減配せず、配当の維持もしくは増配を行う配当政策。

以 上